
Spolek SRPDŠ Klášterec nad Orlicí z.s.,  
se sídlem Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí 176, 561 82 Klášterec nad Orlicí 

 

Zápis z členské schůze Spolku 

Datum a místo konání členské schůze: 23. 9. 2020, 18 hod, Hospoda „Kovárna“, Klášterec n. Orl.  
Svolavatel: Lucie Pleváková  
Řídící schůze: Lucie Pleváková 
Přítomni: 12 členů (viz listina přítomných)  
 

Program:  

1. Přivítání, vyplnění prezenční listiny  
2. Kontrola úkolů z minulé schůze 
3. Podzimní burza 
4. Příspěvky členů, diskuze 
 
Průběh jednání:  

1. Přivítání  
Svolavatel přivítal všechny přítomné a seznámila je s programem schůze. Mezitím se přítomní zapsali 
do prezenční listiny.  

2. Z minulé porady, aktuality 
I spolek SRPDŠ si někdy potřebuje oddychnout, proto jsme si neudělili žádný úkol, je to samozřejmě 
v uvozovkách, protože hned po příchodu Lucie Plevákové a Ivany Kristejnové jsme všichni byli 
zaúkolováni nastávající Podzimní burzou. 

3. Podzimní burza 

Všichni pevně věříme tomu, že současná situace, která ve světě panuje, nezastaví naší malou 
vesnickou burzu. Téměř každý den se mění nějaká nařízení ohledně COVID-19, takže nějaké 
dlouhodobé plánování je velmi nejisté. Organizátoři stráví spousty hodin přípravou těchto akcí a 
během 24 hodin může být vše jinak. My jsme se přesto rozhodli uskutečnit Podzimní burzu 
v Masarykově základní škole v Klášterci nad Orlicí. Burza by se měla uskutečnit 8. a 9. září 2020. 
Plakáty budou vyvěšeny v obci a v okolních obcích na vývěskách. 
 
4. Diskuze 
Diskuze probíhala v duchu Podzimní burzy, rozdělení práce atd… 
Dále jsme se dohodli, že do budovy bude pouštěno max. 7 osob plus 3 prodávající. Všichni účastníci 
budou mít roušku a u vstupu bude na stole dezinfekce na ruce.  
 

Termín příští schůze nebyl prozatím stanoven, stavoví až svolavatel.  

 
Zapsal: Tomáš Honzák  
Datum a podpis:  
 
Zkontroloval: Radim Horňák  
Datum a podpis:  
 
Zápis ověřil: Aneta Rousová 
Datum a podpis: 
 


